
Nakupujte hezky česky penny.cz

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38 %
SLEVA

NA SUŠENKY 
A OPLATKY AŽ*

Qjed

39,90
 

11,90
18,90/ 37%

11,90
17,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

179,90
399,90/ 55%

99,90
129,90/ 23%

99,90
  **169,90/ 41%

19,90
26,90/ 26% 149,90

 **229,90/ 34%

19,90
32,90/ 39%

39,90
99,90/ 60%

14,90
20,90/ 28%9,90

11,90/ 16%

12,90
19,90/ 35%

21,90
39,90/ 45%

8,90
19,90/ 55%

ilustrační foto 

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 11,10 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
BROSKEV WIPPY*
2vrstvý | 8 rolí
1 role 4,99 Kč
< 39,90 Kč

GEL PRACÍ 
PERWOLL
různé 
druhy
2,97 l
1 l 60,57 Kč

KUŘE
chlazené
cena za 
1 kg

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč 
v nabídce také 
Vodka Královská 
Palírna 0,5 l, 37,5 % 
alk. za 99,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

NESCAFÉ 
XXL*
Classic, 
Crema
300 g
100 g 49,97 Kč
< 149,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí 
citron, 
mango
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g | 100 g 13,27 Kč
< 19,90 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy | 80 g
100 g 12,38 Kč

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč
< 39,90 Kč

SÝR  
EIDAM  
45% 
PLÁTKY 
BONI
100 g

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé 
druhy
415 g
100 g 3,11 Kč
< 12,90 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
volná
cena za 1 kg

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
5. 10. – 11. 10. 2023

8

2
54

1  = 3,33 Kč

90%
masa 

45 % 
tuku

VÝHODNÉ 
BALENÍ 

4x 2,25 l

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    55 %  

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

2,90
4,50/ 35%

6,90
9,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

19,90
29,90/ 33%

Qjed

179,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

89,90
 

34,90
44,90/ 22%

19,90
31,90/ 37%

4,50
5,90/ 23%

KOBLIHA  
S OVOCNOU NÁPLNÍ
s příchutí jahod,  rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč

BAGETA  
CEREÁLNÍ S PÁRKEM
ze zmrazeného 
polotovaru | 123 g
100 g 12,11 Kč

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

STROUHANKA 
Z PEČIVA PENNY
500 g | 100 g 3,98 Kč
< 17,90 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový
500 g
100 g 4,38 Kč

KAISERKA 
NATURAL
pšeničné pečivo, 
ze zmrazeného 
polotovaru | 55 g
100 g 5,27 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg

ZÁVIN  
KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g | 100 g 8,73 Kč

METRO DEZERT
Klasik | 120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

DALAMÁNEK 
PŠENIČNO-ŽITNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g | 100 g 6,43 Kč

Nakupujte hezky česky 2



29,90
39,90/ 25%

69,90
99,90/ 30%

12,90
29,90/ 56%

15,90
29,90/ 46%

19,90
29,90/ 33%

13,90
29,90/ 53%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
cena za 1 ks

ŠVESTKY
volné
cena za 1 kg

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
balené | 5 kg
1 kg 13,98 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená | 1 kg

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

6. 10.

PÁ
5. 10.

ČT
7. 10.

SO
8. 10.

NE

ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST

Qjed

129,-
 

SUPERCENA

19,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

129,-
 

CHRYZANTÉMY
různé barvy | 1 ks

ZAMIOKULKAS
v ozdobné fólii 
1 ks

ANTÚRIE
různé barvy 
1 ks

ZELENÉ POKOJOVÉ 
ROSTLINY
různé druhy
1 ks

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

RUKOLA 
MY BIO
100 g

platí pro produkty z této strany

5 kg

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do neděle 8. 10. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    56%  

SLEVA
 až                                        

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
47,90/ 31%

18,90
24,90/ 24%

24,90
31,90/ 21%

34,90
54,90/ 36%

21,90
27,90/ 21%

24,90
32,90/ 24%

34,90
46,90/ 25%

15,90
21,90/ 27%

26,90
33,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

21,90
25,90/ 15%

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 15,12 Kč

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ MLÉKO 
BEZ LAKTÓZY 1,5% 
BONI
1 l

JADEL BONI
různé druhy
100 g

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,83 Kč

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 6,91 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER BONI
plátky
100 g

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč
< 34,90 Kč

SÝR 
CAMEMBERT 
BONI
125 g
100 g 19,92 Kč

SÝR EIDAM BLOČEK BONI
30 % tuku v s. | 250 g
100 g 13,16 Kč

Nakupujte hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

15,90
 

29,90
39,90/ 25%

21,90
32,90/ 33%

Qjed

18,90
 

19,90
35,90/ 44%

11,90
17,90/ 33%

9,90
13,90/ 28%

5,90
8,90/ 33%

6,90
9,90/ 30%

9,90
11,90/ 16%

8,90
12,90/ 31%

21,90
47,90/ 54%

 
TERMIX  
EXTRA KUNÍN*
různé druhy
130 g | 100 g 12,23 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

JOGURT
SMETANOVÝ BEZ
LAKTÓZY BONI
různé druhy
125 g | 100 g 7,92 Kč

JOGURT ACTIVE 
BONI
různé druhy
130 g | 100 g 5,31 Kč

JOGURT 
BÍLÝ ACTIVE 
BONI
125 g
100 g 4,72 Kč

MONTE 
SNACK
original, 
white
29 g
100 g 34,14 Kč

SKYR BONI
různé druhy
150 g | 100 g 7,93 Kč
v nabídce také Skyr bílý 
150 g za 11,90 Kč

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
DE LUXE 20% 
KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

GRAND DESSERT*
různé druhy | 190 g
100 g 9,95 Kč

DEZERT MONTE
4x 55 g | 220 g
100 g 9,95 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA KARLOVA 
KORUNA 
380 ml
100 ml 7,87 Kč

HERA
250 g
100 g 8,76 Kč
< 21,90 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
84,90/ 23%

32,90
44,90/ 26%

64,90
89,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

49,90
59,90/ 16%

44,90
54,90/ 18%

36,90
49,90/ 26%

19,90
24,90/ 20%

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený
350 g | 100 g 18,54 Kč
< 84,90 Kč

ŠPAGETY PENNY TO GO
různé druhy
350 g
100 g 12,83 Kč

BURGER 
PENNY TO GO 
drůbeží, 
hovězí
2x 150 g
100 g 16,63 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ PENNY READY
různé druhy | 250 ml
100 ml 5,96 Kč

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

100% ŠŤÁVA 
Z POMERANČE  
PENNY TO GO 
1 l

GINGER 
SHOT  
PENNY  
TO GO
150 ml
100 ml 13,27 Kč

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

smetanový jogurt,
který musíš ochutnat

jogurt Řecký typ
s obsahem probiotické kultury BB-12

Qjed

69,90
 

15,90
22,90/ 30%

7,90
10,90/ 27%

44,90
59,90/ 25%

11,90
22,90/ 48%

24,90
39,90/ 37%

22,90
34,90/ 34%

15,90
22,90/ 30%

59,90
129,90/ 53%

Qjed

9,90
 

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč
< 11,90 Kč

ZMRZLINA SANDWICH 
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč
< 59,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé 
druhy 
120 ml
100 ml 6,58 Kč
< 7,90 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
vybrané druhy | 150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN MARE
s jogurtem | 135 g
100 g 11,78 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč 

ZVOLENSKÝ JOGURT 
ŘECKÉHO TYPU*
1 kg
100 g 7 Kč

ZVOLENSKÝ JOGURT*
různé druhy | 145 g
100 g 6,83 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 19,97 Kč
< 59,90 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
149,90/ 20%

39,90
54,90/ 27%

36,90
49,90/ 26%

34,90
54,90/ 36%

17,90
24,90/ 28%

24,90
29,90/ 16%

19,90
29,90/ 33%

21,90
31,90/ 31%

PAŠTIKA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
různé druhy
150 g | 100 g 11,93 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 6,98 Kč

DUNAJSKÁ KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč

ilustrační foto

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g 17,13 Kč

UZENÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
cena za 1 kg

SALÁM 
PAPRIKÁŠ   
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 33,20 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ilustrační foto

500 g

700 g

100 g vyrobeno  
ze 130 g masa

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
32,90/ 39%

18,90
29,90/ 36%

28,90
42,90/ 32%

42,90
72,90/ 41%

34,90
54,90/ 36%

42,90
74,90/ 42%

14,90
19,90/ 25%

17,90
26,90/ 33%

24,90
32,90/ 24%

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč
v nabídce také Vídeňské párečky se 
sýrem 200 g za 36,90 Kč

MORAVSKÁ KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA 
STANDARD  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

ANGLICKÁ SLANINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
plátky, shaved | 100 g

GOTHAJSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

92%
masa 

90%
masa 

200 g

94%
masa 

98%
masa 

94%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2023info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
29,90/ 43%

7,90
14,90/ 46%

24,90
39,90/ 37%

9,90
19,90/ 50%

39,90
54,90/ 27%

74,90
99,90/ 25%

Qjed

39,90
 

52,90
74,90/ 29%

20,90
34,90/ 40%

11,90
19,90/ 40%

21,90
39,90/ 45%

UZENÝ LOSOS 
GRAN MARE
plátky | 100 g

ZAVINÁČE 
GRAN MARE
400/220 g
100 g 18,14 Kč

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g | 100 g 9 Kč

OVOCNÝ JOGURT 
Z VALAŠSKA
různé druhy, 
2,5 % tuku
150 g | 100 g 5,27 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ PÁRKY
800 g | 100 g 6,61 Kč

LOVECKÝ SALÁM*
240 g
100 g 16,63 Kč 
100 g vyrobeno  
ze 120 g masa

SALÁT 
COLESLAW 
KARLOVA 
KORUNA
s bílým, 
červeným 
zelím | 350 g
100 g 5,97 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g | 100 g 6,26 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
přesnídávky 100 g 
za 7,90 Kč

MÁJKA
160 g
100 g 13,69 Kč

Zacvičili jsme  s cenami.

Nakupujte hezky česky 10Ceny nízké jsou 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
99,90/ 30%

7,90
12,90/ 38%

8,90
11,90/ 25%

69,90
109,90/ 36%

54,90
69,90/ 21%

24,90
39,90/ 37%

16,90
24,90/ 32%

26,90
34,90/ 22%

54,90
74,90/ 26%

BONBONY S OVOCNOU 
PŘÍCHUTÍ
45 g | 100 g 19,78 Kč
< 7,90 Kč
v nabídce také Ovocné čočky 
60 g za 7,90 Kč

BONBÓNKY 
ŽELÉ TUTTI 
FRUTTI
15 g
100 g 52,67 Kč
< 7,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO SAN FABIO
200 g
100 g 34,95 Kč
< 69,90 Kč

BONBONIÉRA CHERRY
190 g | 100 g 36,79 Kč
< 69,90 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 9,15 Kč | < 54,90 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,38 Kč
< 24,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI 
SAN FABIO
s parmezánem
500 g
100 g 4,98 Kč
< 24,90 Kč

SURIMI TYČINKY GRAN MARE
mražené | 250 g
100 g 10,76 Kč
< 26,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 8,07 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také knedlíky 
bramborové s uzeným  
masem za 54,90 Kč

Zacvičili jsme  s cenami.

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023Ceny nízké jsou 10

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
23,90/ 29% 229,90

319,90/ 28%

169,90
269,90/ 37%

24,90
44,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

14,90
24,90/ 40%

49,90
69,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

19,90
29,90/ 33%54,90

74,90/ 26%

109,90
189,90/ 42%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč
< 229,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 19,95 Kč

< 39,90 Kč 

UZENÉ MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 24,83 Kč

< 14,90 Kč 

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

ČAJ LOYD PYRAMIDA
různé druhy 
40 g | 100 g 62,25 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také další druhy 
zelených čajů 30 g za 
24,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč 
< 59,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 119,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.
0,7 l

Nakupujte hezky česky 12Ceny nízké jsou 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

229,90
299,90/ 23%

249,90
399,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

49,90
95,90/ 47%

39,90
49,90/ 20%

22,90
49,90/ 54%

18,90
25,90/ 27%

24,90
44,90/ 44%

44,90
64,90/ 30%

79,90
159,90/ 50%

74,90
119,90/ 37%

ZUBNÍ PASTA 
ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 24,90 Kč 
v nabídce také 
zubní pasta Velvet 
75 ml za 27,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 18,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 23,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY  
PAMELA  
normal, extra
12/10 ks
1 ks 3,74/4,49 Kč
< 64,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

PRÁŠEK
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 159,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK REX
různé druhy
3 kg
1 balení
< 189,90 Kč

GEL NA PRANÍ PERSIL
různé druhy 
1,98 l
1 l 126,21 Kč
< 219,90 Kč 

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 159,36 Kč
< 69,90 Kč

Zacvičili   jsme s cenami.

150 ks  

57 m  

10
1  = 7,99 Kč

44
1  = 5,68 Kč

50
1  = 4,60 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023Ceny nízké jsou 12

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 

 **45,90/ 34% 

4,90
6,90/ 28%

44,90
59,90/ 25%

34,90
54,90/ 36%

29,90
39,90/ 25%

19,90
24,90/ 20%

24,90
29,90/ 16%

34,90
49,90/ 30%

11,90
15,90/ 25%

6,90
9,90/ 30%

5,90
12,90/ 54%

12,90
15,90/ 18%

BIO ČOKO-
KOKOSKY
různé druhy
100 g
< 39,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY  
ENJOY
200 g
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

PIŠKOTY 
BEZ LEPKU 
FREE FROM
120 g
100 g 16,58 Kč
< 19,90 Kč

MILK CHOCS 
CHOCO'LA
200 g | 100 g 22,45 Kč
< 59,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč
< 4,90 Kč
v nabídce také 
s vanilkovou příchutí, 
s kakaovou náplní 50 g za 
6,90 Kč

TYČINKA KNOPPERS NUTBAR
různé druhy
40 g
100 g 29,75 Kč
< 10,90 Kč

ČOKOTYČINKA 
ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 19,44/18,65 Kč
< 6,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy
155–250 g
100 g 22,52–13,96 Kč
< 34,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA ENJOY
20 g |100 g 29,50 Kč
< 5,90 Kč

ZLATÉ BOCHÁNKY 
OPAVIA*
různé druhy 
140 g
100 g 21,36 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 27,92 Kč
< 34,90 Kč

ČOKOLÁDA ENJOY
různé druhy | 100 g
< 11,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38 %
SLEVA

NA SUŠENKY 
A OPLATKY AŽ*

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

15,90
18,90/ 15%

17,90
 **22,90/ 21%

9,90
11,90/ 16%

14,90
 **17,90/ 16%

27,90
32,90/ 15%

16,90
21,90/ 22%

8,90
14,90/ 40%

19,90
29,90/ 33%

KRAMBALS*
grilovaná zelenina,
smetanový sýr
70 g
100 g 25,57 Kč

BIO KŘUPKY 
ANGELINA,  
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně | 30 g
100 g 66,33 Kč | < 14,90 Kč

POPCORN SNEX*
různé druhy 
60 g
100 g 24,83  Kč

PARTY MIX 
SOLTY
250 g
100 g 11,16 Kč
< 27,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

SNACK KROUŽKY  
GOLDEN SNACK
cibulové, klobásové | 70 g
100 g 22,71 Kč | < 15,90 Kč

TYČINKY HAVLÍK
různé druhy | 90 g | 100 g 9,89 Kč
< 8,90 Kč 

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 30,73 Kč
< 16,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
36,90/ 18%

11,90
19,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

14,90
19,90/ 25%

39,90
 **69,90/ 42%

39,90
 **69,90/ 42%

64,90
89,90/ 27%

21,90
31,90/ 31%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
 

39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
 

34,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,90
 

12,90 31%

HOTOVÁ JÍDLA VESEKO*
různé druhy | 400 g
100 g 9,98 Kč
< 36,90 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
100 g 13,11 Kč
< 34,90 Kč
(běžně za 18,37 Kč)

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 36,90 Kč

FAZOLE 
BON MENU
MEXICANA 
BONDUELLE*
580 g
100 g 6,88 Kč
< 39,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 16,23 Kč
< 89,90 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g
100 g 5,32 Kč
< 19,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKA GUSTITO
různé druhy
60 g | 100 g 14,83 Kč
< 12,90 Kč
(běžně za 21,50 Kč)

JEMNÉ 
FEFERONY 
PENNY
600/280  g
100 g 10,68 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 14,25 Kč)

GULÁŠ VESEKO 
50 % MASA
2 druhy
400 g
100 g 8,73 Kč
< 49,90 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy 
3–28 g
100 g 396,67–42,50 Kč
< 19,90 Kč
v nabídce také další 
druhy od 11,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 10,95 Kč
< 31,90 Kč

75 % 
masa 

580 g

Nakupujte hezky česky 16

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
69,90/ 42%

29,90
39,90/ 25%

5,90
8,90/ 33%

19,90
29,90/ 33%

19,90
 **39,90/ 50%

21,90
36,90/ 40%

21,90
33,90/ 35%

29,90
39,90/ 25% CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
 

24,90 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

39,90
 

69,90 42%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
 

39,90 37%

ČOČKA 
ČERVENÁ 
PŮLENÁ 
LOUPANÁ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 7,98 Kč)

DEZERTNÍ 
SPECIALITY  
DR. OETKER*
různé  
druhy
63 g
100 g 31,59 Kč
< 19,90 Kč

TĚSTOVINY 
SAN FABIO
500 g
100 g 4,38 Kč
< 33,90 Kč
v nabídce také 
celozrnné špagety 
za 21,90 Kč

LOUPANÁ RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
100 g 7,46 Kč
< 24,90 Kč
(běžně za 10,38 Kč)

FAZOLE 
BAREVNÁ 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,38 Kč
< 36,90 Kč

POLEVA 
CUKRÁŘSKÁ 
CARLA
mléčná, 
tmavá
100 g 
< 29,90 Kč

PUDING PRÉMIUM 
KARLOVA KORUNA
různé druhy
40 g
100 g 14,75 Kč
< 8,90 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER
100 g
< 39,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná, parboiled
800 g
100 g 4,99 Kč
< 69,90 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 16,23 Kč
< 89,90 Kč

KOMPOT  
BROSKVE
půlené, 
v light 
sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč
< 69,90 Kč
(běžně za 
14,87 Kč)

ŠPALDOVÉ LUPÍNKY 
CRIP CROP
250 g | 100 g 11,96 Kč
< 39,90 Kč

24 ks

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
179,90/ 33%

139,90
199,90/ 30%

119,90
164,90/ 27%

199,90
279,90/ 28%

149,90
189,90/ 21%

49,90
79,90/ 37%

49,90
69,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

59,90
79,90/ 25%

139,90
199,90/ 30%

SUPERCENA

249,90
 

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 64,90 Kč

FRIZZANTE CITY 
SECCO/ROSATO 
plech  | 0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 13,90 Kč 
v nabídce také Hugo, 
Bellini 0,2 l za 13,90 Kč

CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, MERLOT, 
RISLING 
VLASSKY
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 69,90 Kč

MORANI
Bianco, Rosso
1 l
< 49,90 Kč

WHISKEY 
JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ 
LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

HEFFRON
různé druhy
32/38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

BOROVIČKA 
SLOVENSKÁ 
KLASIK
40 % alk. | 0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, Violet  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 199,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
různé druhy
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 119,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

1 l 0,7 l

Nakupujte hezky česky 18

původem 
z Moldávie



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

11,90
  **17,90/ 33%

14,90
18,90/ 21%

9,90
14,90/ 33%

9,90
12,90/ 23%

/1 ks

Při koupi 20 ks

8,90
12,90/ 31%

11,90
17,90/ 33%

13,90
19,90/ 30%

9,90
16,90/ 41%

10,90
16,90/ 35%

11,90
17,90/ 33%

11,90
12,90/  %

13,90
15,90/  %

10,90
14,90/ 26%

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
15,90/ 31%

STAROČECH 
EXTRA 
CHMELENÝ
světlý ležák
0,5 l | plech
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

COOL NEALKO
grep, lemon
plech | 0,33 l | 1 l 30 Kč
< 9,90 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také 
Staropramen extra 
chmelená, plech 0,5 l za 
18,90 Kč

BIRELL SVĚTLÝ*
nealkoholické 
pivo 
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH PREMIUM
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč
při koupi 1 ks cena 12,90 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

REBEL  
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

PLATAN 
11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý 
ležák | 0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč

záloha na lahev 3 Kč

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 20 KS

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE

OSTRAVA

LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6,90
9,90/ 30%

17,90
34,90/ 48%

22,90
49,90/ 54%

20,90
27,90/ 25%

19,90
32,90/ 39%

24,90
29,90/ 16%

6,90
11,90/ 42%

29,90
46,90/ 36%

26,90
  **39,90/ 32%

11,90
  **18,90/ 37%

13,90
19,90/ 30%

ROYAL CROWN 
COLA*
Classic, Zero
1,33 l
1 l 20,23 Kč
< 26,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KLÁŠTORNÁ*
přírodní 
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

FUZETEA
různé druhy
1,5 l
1 19,93 Kč
< 29,90 Kč
v limitované nabídce také 
Fuzetea Zero broskev 
s růží 1,5 l za 29,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy | 250 ml
1 l 27,60 Kč
< 6,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 35,57 Kč
< 24,90 Kč
v nabídce také 
Tanja sirup malina 
za 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, Focus
0,5 l | 1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč
v limitované nabídce 
také Semtex Extrem 
0,5 l za 19,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR 
A ŠŤÁVA
různé druhy 
1 l
< 20,90 Kč

RELAX 
vybrané druhy
1 l
< 22,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER TONIC
2 l
1 l 8,95 Kč
< 34,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ REPLAY
250 ml
100 ml 2,76 Kč
< 6,90 Kč

KUBÍK 100%
jablko
0,3 l
1 l 46,33 Kč
< 12,90 Kč 
v nabídce také 
Kubík Waterrr, 
0,5 l za 12,90 Kč

0,7 l

2 l

20



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
34,90/ 28%

20,90
24,90/ 16%

64,90
134,90/ 51%

SUPERCENA

79,90
 

26,90
34,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

21,90
25,90/ 15%

34,90
49,90/ 30%

44,90
64,90/ 30%

89,90
109,90/ 18%

229,90
 

 **449,90/ 48% 

12,90
16,90/ 23%

69,90
109,90/ 36%

99,90
169,90/ 41%

BYLINNÉ ČAJE BERCOFF
různé druhy | 30 g
100 g 89,67 Kč | < 26,90 Kč
v nabídce také Bercoff zázvorové  
čaje 40 g za 29,90 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,99 Kč
< 79,90 Kč

CARO
instantní cereální 
nápoj
200 g | 100 g 32,45 Kč
< 64,90 Kč

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 10,45 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/17,79 Kč
< 24,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
WASABI 
NATURALIA
200 g 
100 g 10,95 Kč
< 21,90 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 34,90 Kč

PISTÁCIOVÁ 
SMĚS NATURALIA
pražená 
nesolená 
200 g
100 g 22,45 Kč
< 44,90 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g
100 g 44,95 Kč
< 89,90 Kč

KÁVA EDUSCHO CAFFÉ 
CREMA*
zrnková | 1 kg

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 12,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
Intenso, 
König
mletá
500 g
100 g 13,98 Kč 
< 109,90 Kč

KÁVA SEGAFREDO
zrnková, Intermezzo, 
Espresso Casa
500 g | 100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

NOVINKA

1 kg

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

74,90
129,90/ 42%

129,90
279,90/ 53%

159,90
189,90/ 15%

29,90
54,90/ 45%

Qjed

179,90
 

69,90
139,90/ 50%

Qjed

74,90
 

Qjed

29,90
 

69,90
144,90/ 51%

21,90
26,90/ 18%

39,90
59,90/ 33%

79,90
144,90/ 44%

32,90
49,90/ 34%

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy 
1 ks
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

FINISH 
QUANTUM 
ALL IN 1*
36 ks
1 ks 5 Kč

TABLETY 
COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

INDULONA*
různé druhy
85 ml
100 ml 35,18 Kč

SPREJ CILLIT BANG*
různé druhy 
750 ml
100 ml 9,99 Kč
< 69,90 Kč

SPREJ AIR 
WICK PURE
různé 
druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč
< 139,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 29,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost Midi 3, Maxi 4, Junior 5
44–56 ks | 1 balení | 1 ks 3,63/2,86 Kč
< 159,90 Kč  | v nabídce další pleny 
 Bebelino od 99,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
< 21,90 Kč | 1 ks 0,22 Kč

TAMPONY 
KOTEX
různé 
druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
OLD SPICE 
různé druhy
400 ml
100 ml 19,98 Kč
< 74,90 Kč
v nabídce také Deostick 
50 ml za 74,90 Kč

JAR
Lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč
< 32,90 Kč

36
1  = 5 Kč

XXL BALENÍ

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

169,90
 

31,90
44,90/ 28%

29,90
49,90/ 40%

18,90
29,90/ 36%

27,90
42,90/ 34%

59,90
89,90/ 33%

42,90
54,90/ 21%

39,90
64,90/ 38%

Qjed

399,90
 

Qjed

169,90
 

FLANELOVÉ 
PROSTĚRADLO*
90 x 200 cm
různé barvy
1 ks

SOLNÁ LAMPA*
2–4 kg | 1 ks 
v nabídce také stojan 
z himálajské soli za 79,90 Kč

BUDÍK DIGITÁLNÍ*
různé barvy | 1 ks

POVLEČENÍ 
MIKROPLYŠ*
různé barvy
140 x 200 cm 
+ 70 x 90 cm
1 ks

DOMÁCÍ OBUV*
dámská a pánská
různé velikosti | 1 pár

PÁNSKÉ 
PYŽAMO 
DLOUHÝ RUKÁV 
A NOHAVICE*
velikost M-XXL
1 balení

GRANULE 
PRO KOČKY 
LOUISA 
SELECT
různé druhy
750 g
100 g 5,32 Kč
< 39,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

POCHOUTKA  
PRO PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ  BODIE
1,5 kg | 1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 27,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 37,80 Kč
< 18,90 Kč

FILETY PRO 
PSY BODIE 
SELECT
různé 
druhy
100 g
< 29,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč
< 31,90 Kč

TABLETY 
COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

KAPSIČKY 
PRO KOČKY 
PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 6,25 Kč
< 149,90 Kč

ZIMNÍ OBUV GLOGS*
různé velikosti a barvy
1 pár

ERGONOMICKÝ POLŠTÁŘ 
DREAMOLINO*
1 ks

10 ks

KAPESNÍKY PÁNSKÉ*
40 x 40 cm | 1 balení
< 169,90 Kč

5 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

64,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,90
 

34 ks

34 cm

100 g425 g20 cm

22 cm15 cm

AROMADIFUZÉR 
100 ML*
různé vůně
1 ks

HRY*
různé druhy
1 balení

POTŘEBY 
NA ŠITÍ 
V POUZDŘE*
1 balení

POPELNÍK*
různé  
motivy
9 x 12 cm
1 ks

ZVLHČOVAČ 
VZDUCHU NA 
TOPENÍ*
20,5 x 8 x 3,5 cm 
různé motivy
1 ks

DEKORACE 
JEŽEK SEDÍCÍ*
6 x 6 x 8,5 cm
1 ks

ZARÁŽKA 
DVEŘÍ 
JEŽEK*
různé 
barvy
1 ks

HODINY 
NÁSTĚNNÉ*
různé 
motivy | 1 ks

SVÍCEN DÝNĚ*
keramická | 1 ks

DEKORACE 
DÝNĚ V JUTĚ*
1 ks

POUZDRO NA 
BRÝLE*
různé druhy
1 ks
< 49,90 Kč

SVÍČKA*
zimní motiv, různé druhy
1 ks

LÉTAJÍCÍ  
DRAK*
68 x 73 cm | 1 ks

KALENDÁŘ STOLNÍ 2024*
1 ks

KALENDÁŘ STOLNÍ 2024*
1 ks

YANKEE CANDLE*
různé vůně
425 g | 1 ks

1,5 m

PRODLUŽKA 
S VYPÍNAČEM*
1 ks | < 99,90 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

279,90
 

Qjed

99,90
 

1 l

2 ks

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU 
DO AUTA 
LITTLE JOE*
1 ks

MOTOROVÝ 
OLEJ 10W-
40 MILLENIUM*
1 ks 
v nabídce také 
5W-40 za 119,90 Kč

ČISTÍCÍ 
UBROUSKY*
různé  
druhy
1 balení

UTĚRKA PROTI 
ZAMLŽENÍ 
OKEN*
1 ks

BRÝLE PRO ŘIDIČE*
1 ks

SADA AUTOPOTAHY UNIVERZÁLNÍ*
1 balení

AUTOKOSMETIKA*
různé druhy
1 ks

TECHNICKÁ 
KOSMETIKA*
různé druhy
1 ks

AUTOŽÁROVKY 
H4, H7*
12V XENON, 
CLEAR 
1 balení

DRŽÁK PNEU 
NA STĚNU*
1 balení

ČISTIČ 
OKNA*
1 ks

CLONA NA ČELNÍ SKLO ALU*
150–200 x 70 cm | 1 ks

SILIKONOVÁ 
STĚRKA*
1 ks

DRŽÁK TELEFONU*
různé druhy
1 ks

REFLEXNÍ SADA*
1 balení

1 kg PŘÍSTROJ 
HASICÍ 
PRÁŠKOVÝ 
ABC*
1 ks

AUTOSTĚRAČE*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 5. 10. do středy 11. 10. 2023

200 
ml

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
21,90/ 31%

%

89,90
 

119,90/ 25% 

SUPERCENA

36,90
 

14,90
23,90/ 37%

129,90
199,90/ 35%

74,90
99,90/ 25%

69,90
119,90/ 41%

14,90
29,90/ 50%

10,90
17,90/ 39%

27,90
49,90/ 44%

26,90
59,90/ 55%

ilustrační foto 

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

SMĚS 
ROZMĚLNĚNÝCH 
MAS DOBRÉ 
MASO
vepřové, hovězí
500 g
100 g 14,98 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, HRUŠKA
38 % alk. | 0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

TVAROH TUČNÝ BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

PIZZA MARGHERITA  
SAN FABIO
mražená | 300 g
100 g 12,30 Kč
< 36,90 Kč 
v nabídce také další  
druhy za 39,90 Kč 

BONBONY 
JOJO
různé druhy 
80 g
100 g 18,63 Kč
< 14,90 Kč

TOPNÉ  
BRIKETY 8 KG*
1 balení
< 119,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

KVĚTÁK
cena za 
1 ks

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 5,38 Kč

8 kg

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

7.10.

SO
8. 10.

NE
Nabídka platí od soboty 7. 10. do neděle 8. 10. 2023



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

4

19,90
27,90/ 28%

24,90
39,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

89,90
179,90/ 50%

15,90
22,90/ 30%

32,90
44,90/ 26%

11,90
17,90/ 33%

129,90
219,90/ 40%

25,90
32,90/ 21%

15,90
21,90/ 27%

16,90
21,90/ 22%

29,90
59,90/ 50%

17,90
29,90/ 40%

19,90
34,90/ 42%

12,90
24,90/ 48%

7,50
12,90/ 41%

Sleva až 50 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní,
různé druhy 
180/200 g
100 g 49,94/ 
44,95 Kč
< 89,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
GEMERKA
1,5 l
jemně 
perlivá, 
tichá
1 l 7,27 Kč
< 15,90 Kč

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,95 Kč

PŠENIČNÁ 
MOUKA KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá, 
hrubá | 1 kg
< 11,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY
4vrstvý | 4 role
1 role 8,23 Kč | < 44,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 76,41 Kč
< 139,90 Kč

OKURKY  
PENNY
670/350 g
100 g 7,40 Kč 
< 32,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé 
výčepní
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,38 Kč

MANDARINKY
odrůda 
Satsumas
volné | 1 kg

CITRONY
balené | 500 g
100 g 3,58 Kč 

RAJČATA CHERRY 
volná
cena za 100 g

PÓREK
cena za 1 ks

DÝNĚ HOKKAIDO
cena za 1 kg

90%
masa 500 g

1,7 kg

9. 10.

PO
10. 10.

ÚT
11. 10.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 9. 10. do středy 11. 10. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

    50%
SLEVA

 až                                        

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být 
použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na 
den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) 
ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá 
potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
19,90/ 50%

%

39,90
 

79,90/ 50% 

39,90
71,90/ 44%

109,90
149,90/ 26% 8,90

13,90/ 35%

29,90
49,90/ 40%

21,90
32,90/ 33%

27,90
44,90/ 37%

109,90
149,90/ 26%

ilustrační foto 

DÓZY  
POTRAVINOVÉ*
0,55 l | v nabídce také 3 ks 
0,95 l 

5 ks

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč
< 8,90 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

BOŽKOV 
VODKA
37,5 % alk.,  
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 119,90 Kč

PRALINKY MOZARTOVY 
KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč
< 39,90 Kč

ALPA 
FRANCOVKA
160 ml
100 ml 18,69 Kč
< 49,90 Kč

CUKR  
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 21,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 9,90 Kč

BRAMBORY KONZUMNÍ 
POZDNÍ SALÁTOVÉ 
1,5 kg | 1 kg 18,60 Kč

CHARDONNAY, MERLOT, SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET SAUVIGNON, MERLOT 
ROSÉ VINUM REGUM
3 l | 1 l 36,63 Kč | < 119,90 Kč

1,5 kg

3 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 11. 10. 2023 11. 10.

ST

https://penny.cz/

